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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

 

Data:15.12.2025 

Drejtuar: Eduart Xhixha, Person Fizik me NIPT L54424205B 

Adresa: Durrës, Nikël, Qerek, Ndërtesë private 2 katëshe, kati parë mbi tokë, zona kadastrale nr. 3096, me 

numër pasurie 97/32/1 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar-Kontratë 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-65189-10-15-2025 
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 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës Mbështetëse 

për vitin 2025”,  me fond limit 22,234,153 (njëzet e dy milion e dyqind e tridhjetë e katër mije e 

njëqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, me kohëzgjatje 1 (një) muaj pas nënshkrimit të kontratës. 

 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 04.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 78 datë 09 Dhjetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “SHAGA.” Sh.p.k     NIPT  J96822229J 

   
Vlera:  10,471,200 (dhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë pa tvsh dhe 234 ( 

dyqind e tridhjetë e katër) pikë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. “Albania Furniture Office” sh.p.k     NIPT  M32303056L 

 

Vlera:  12,813,600 (dymbëdhjetë milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. “Eduart Xhixha” Person Fizik     NIPT  L54424205B 

 

Vlera:  12,927,000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh dhe 

253.80(dyqind e pesëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë) pikë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. “BUNA” sh.p.k                                  NIPT  J61826501C 

 

Vlera:  13,620,500 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzetë mijë e pesëqind) lekë pa tvsh dhe 

146.40 (njëqind e dyzetë e gjashtë pikë dyzetë) pikë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. “RO -AL” sh.p.k                   NIPT  J61811001M 

 

Vlera:  13,859,000 (trembëdhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa tvsh dhe 

159.60 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë pikë gjashtëdhjetë) pikë.   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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6. “E M K O” sh.p.k                      NIPT  K61424016V 

 

Vlera:  13,930,260 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë 

pa tvsh dhe 166.80 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë tetëdhjetë) pikë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

7. “ERALD” sh.p.k                     NIPT  J74517205P 

 

Vlera:  14,360,000 (katërmbëdhjetë milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë ) lekë pa tvsh dhe 178.20 

(njëqind e shtatëdhjetë e tetë pikë njëzetë) pikë.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. “ERZENI/SH” sh.p.k                     NIPT  J66902027T 

 

Vlera:  14,536,070 (katërmbëdhjetë milion e pesëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëdhjetë) lekë 

pa tvsh dhe  188 (njëqind e tetëdhjetë e tetë) pikë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

9. “URBAN FURNITURE” sh.p.k      NIPT  L74605203N 

 

Vlera:  14,884,000 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë ) lekë pa tvsh dhe  

232.80 (dyqind e tridhjetë e dy pikë tetëdhjetë) pikë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

10. “BOLT” sh.p.k                                    NIPT  K91517011V 

 

Vlera:  15,496,750 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh dhe  161.40 (njjëqind e gjashtëdhjetë e një pikë dyzetë) pikë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

11. “M. LEZHA” sh.p.k                     NIPT  J76504013C 

 

Vlera:  16,635,500 (gjshtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind) lekë 

pa tvsh dhe  137.40 (njëqind e tridhjetë e shtatë pikë dyzetë) pikë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

12. “KLAME” sh.p.k                     NIPT K21518003F 

 

Vlera:  0 (zero) lekë.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

13. “MUCA” sh.p.k                     K01421002H 
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Vlera:  0 (zero) lekë. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Albania Furniture Office” sh.p.k me NUIS M32303056L, skualifikohet 

për arsye se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në dokumentate tenderit, 

më konkretisht: nuk plotëson pikën 2.2.1 të kritereve të Kapaciteti ekonomik dhe financiar, 

pasi në vërtetimin e xhiros së paraqitur konstatohet që operatori ekonomik nuk përmbush 

vlerën minimale të kërkuar e cila duhet të jetë jo më e vogël se vlera e përllogaritur e fondit 

limit. 

 

2. Operatori ekonomik “KLAME” sh.p.k me NUIS K21518003F, skualifikohet për arsye se nuk 

i përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në dokumentate tenderit, më konkretisht: 

nuk ka paraqitur në SPE asnjë dokument provues ligjor për përmbushjen e kritereve të 

vendosura përveç xhiros 2022-2023-2024. 

 

3. Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k me NUIS K01421002H, skualifikohet për arsye se nuk i 

përmbush kërkesat për kualifikim të përcaktuara në dokumentate tenderit, më konkretisht: nuk 

ka paraqitur në SPE asnjë dokument provues ligjor për përmbushjen e kritereve të vendosura  

përveç Çertifikatës së regjistrimit. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “Eduart Xhixha” 

Person Fizik me NIPT  L54424205B, me adresë: Durrës, Nikël, Qerek, Ndërtesë private 2 katëshe, kati 

parë mbi tokë, zona kadastrale nr. 3096, me numër pasurie 97/32/1,  se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej: 12,927,000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh, totali i 

pikëve të marra 253.80 (dyqind e pesëdhjetë e tre pikë tetëdhjetë) pikëështë identifikuar si oferta 

fituese. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Komanda Mbështetëse, me adresë: 

Rr. “Faik Kulla”, Ferraj Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda afatit që do t’iu njoftohet nga autoriteti kontraktor përfitues. 

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës tuaj siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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